Pytanie 1. Zamawiający wskazuje w zapytaniu ofertowym, że w zakresie zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń AV. Prosimy o wskazanie, co wchodzi w zakres pełnego montażu urządzeń audiowizualnych dla Sali konferencyjnej D oraz Sali konferencyjnej 111 ?
Odpowiedź: Montaż obejmuje urządzenia audiowizualne i osprzęt wyspecyfikowane w OPZ, jak również okablowanie (na ścianach, sufitach, w podłodze, pod meblami/stołami konferencyjnymi), wykonane w odpowiednio estetyczny i bezpieczny dla użytkowników pomieszczeń sposób (np. w korytach elektroinstalacyjnych natynkowych, pod wykładziną, jeśli będzie to możliwe itp.).

Pytanie 2. Czy Zamawiający zapewnia infrastrukturę w postaci okablowania LAN oraz okablowania zasilającego 230W pod urządzenia AV?
Odpowiedź: Zamawiający zapewnia infrastrukturę w postaci okablowania LAN oraz okablowania zasilającego 230W pod urządzenia AV.

Pytanie 3. Czy w ramach istniejącego stanu infrastruktury teletechnicznej Zamawiający może potwierdzić istnienie tras kablowych oraz ich drożność na trasie ściana - sufit, ściana -podłoga, ściana – floorbox?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że infrastruktura techniczna Sali D oraz Sali 111 nie posiada tras kablowych na trasie ściana - sufit, ściana -podłoga, ściana – floorbox. Natomiast w Sali D zainstalowano sufit podwieszany, nad którym przestrzeń pozwala na swobodne prowadzenie instalacji kablowych.

Pytanie 4. W przypadku braku tras kablowych lub ich drożności czy Zamawiający dopuszcza instalowanie okablowania w korytach elektroinstalacyjnych?
Odpowiedź: Ze względu na konieczność zachowania estetyki sal, pożądanym jest takie prowadzenie okablowania w natynkowych korytach elektroinstalacyjnych, które będzie jak najmniej ingerowało w zastany wystrój i estetykę wykończenia pomieszczeń.
